
 

ANEXO II 
 

CHAMADA PÚBLICA Nº 2024/008 
 

RELAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES PARTICIPANTES DA REDE 

 
 

Nº Entidade Participante CNPJ/MF Representante Legal CPF 
Tipo (associação ou 

cooperativa) 
Nº de associados/ 

cooperados* 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

 
 
Inserir quantas linhas necessárias 
 
*Informar a quantidade de associados/cooperados indicada no item 2 da Declaração de Adesão à REDE (Anexo III) 


